NEWS RELEASE

平成２８年５月２０日
各 位

株式会社 北陸銀行

住所変更手続きのＷｅｂ完結サービスの開始について

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、平成２８年５月２０日（金）より、当行ホーム

ページ上で住所変更手続きが完結するサービスを開始いたしましたので、下記の通り

ご案内いたします。
 本サービスは個人のお客さまを対象に、当行ホームページ上でキャッシュカード暗証

番号、新住所等を入力いただくことで、お客さまに「ご来店」「書類ご記入・ご郵送」

いただくことなく手続きが完了するサービスです。
 これにより、転居等ご多用の折にもご来店いただくことなくお手続きが可能となりま

す。
当行では今後もお客さまの利便性向上、質の高いサービスの提供に努めてまいります。

記

１.実施内容

項目 内容

ご利用いただける

お客さま

普通預金キャッシュカードをお持ちで預金・ローン

取引のみの個人のお客さま

※上記以外のお取引があるお客さまのうち、郵送でお手続

き可能な場合もございます。

 詳しくは当行ホームページをご確認願います。

お手続き方法
パソコンまたはスマートフォンから当行ホーム

ページにアクセス

お手続き内容

ホームページ上でお客さまのキャッシュカード

暗証番号、生年月日、新住所等の必要項目を入力し

申込ボタンを押下【お手続き完了】

２.実施日   平成２８年５月２０日（金）から

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞
北陸銀行 総合企画部

業務改革企画室
TEL(076)423-7111